REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J66703246N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1996
3. Emri i Subjektit NDVA E KRIPES
4. Forma ligjore Shoqgéri Aksionare
5. Data e themelimit 09/10/1999
6. Kohézgjatja Nga:09/10/1999  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri /| Vlore Vlore. VLORE Lagjja Hajro Cakerri, Ambjentet e
Qytetit Studenti
8. Kapitali 17.167.569.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 17167569000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

17.167.569,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Monitorimi i shoqerise koncensionare "Alb-Sale-Vlora" shpk
Skrofotine, Vlore dhe administron dhe jep me qera Asetet e
mbetura te shogerise

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele
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14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Besnik Demaj

Nga : 25/04/2017 Deri : 25/04/2020

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Valentina Murashi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé fgﬁt?iﬁiﬁ?ﬁu Nga : 25/04/2017 Deri : 25/04/2020
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Evisa/Hasani

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 25/04/2017 Deri : 25/04/2020
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésyve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét € Késhillit | Genti Ahmata;
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dynivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
220 Afati i emérimit Nga : 25/04/2017 Deri : 25/04/2020
23. Anétari Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjes€marrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Aksionarét

Ministria ¢ Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
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25.1 Numri 1 Aksioneve Me te drejte vote : 17167569.0000

Pa te drejte vote

25.2 Pérqindja e pjes€marrjes 100,00

26. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

27. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ND\JA E KRIPES

E-Mail: demaj.besnik@yahoo.com
Telefon: 0695153061

28. Statusi:

Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040318-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi ite dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 23/03 | Numrii Vendimit:23818/0, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimi si ekspert kontabel te Diana Golemit per vleresimin e kapitalit themeltar te
ndermarrjes "Kripa' Vlore ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (68).pdf
2. 16/05 | Numri i Vendimit:23818, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit- 16.05.2000 Emri 1 Subjektit- "Kripa" Vlore Forma Ligjore- Sh.a. Data
¢ Themelimit Kohezgjatja- Pa afat Kapitali Themeltar- 5 160 000 000 leke Objekti-
Nxjerrje, perpunim jodizim kripe, prodhim, shperndarje, eksport kripe. Selia- vlore
Aksioneret- Ministria e Ekonomise Publike- 100 % Keshilli Mbikqyres-Sokol Fshazi,
Olimbi Myshkeri, Arqile Lici
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (68).pdf
3. 16/05 | Numrii Vendimit:23818/1, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimi ne zyren e Regjistrit tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te

Urdhrit te Ministrit te M.ET.E nr.204 dt.22.05.2003 dhe atij 2870 dt.06.05.2005 si dhe

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E4716-1B45-4461-A520-FDB789735036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E4716-1B45-4461-A520-FDB789735036
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nr.69 dt.25.01.2006 ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar te sh.a. Kripa Vlore
ge pas zmadhimit nga 5 160 000 000 leke behet 17 167 569 000 leke.Depozitimi i akteve
te eksperteve kontabel te autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (68).pdf

29/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158074-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

17/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-957946-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'shkreses Nr.49 Prot, date 30.11.2012, 1€shuar nga
Permbaruesja Gjyqesore Private Ina Puravelli per bllokimin e kapitalit te subjektit debitor "
NDVA E KRIPES “ sh.a pajisur me NUIS(NIPT)- J66703246N perfaqesuar nga Z. Pavllo
Mitro me gellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv ne te cilin rezulton te jete debitor.

Lista e Dokumenteve:

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-942133-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit t€ Ministrit t&€ Zhvillimit Ekonomik,
Tregtis€ dhe Sipérmarrjes, Nr. 415 , daté 04.09.2014, ku €shté urdhéruar: Emérimin e
Z.Besnik Demaj si administrator 1 ri 1 shoqéris€. Depozitimi 1 Urdhrit t€ Ministris€ sé
Ekonomisé€, Tregtis€, dhe Energjetikés, Nr.86, daté 06.10.2009, ku &shté urdhéruar:
Emérimi 1 Znj. Aférdita Bareti (Daja) dhe Znj.Brunilda Braho si anétare té reja t€ Késhillit
Mbikqyrés. Depozitimi i Urdhrit té€ Ministrisé s€ Ekonomis€, Tregtisé, dhe Energjetikés,
Nr. 844, daté 30.04.2010, ku &shté urdhéruar: Emérimi 1 Zj.Elida Fara si anétare e re
Késhillit Mbikqyrés.

Telefon ishte ("") u be ("0695153061")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Besnik Demaj'’) Nga data



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E4716-1B45-4461-A520-FDB789735036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA502C7-7D0D-4372-8AE3-7782E1651EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE10CC-5729-49EA-910D-828E7B4A37C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE09134-5A98-468B-B29E-ABE7F731D9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6379671B-7450-4D7C-8AEA-C23074CBD40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07BBC2A-65F6-4A7A-AA88-EAAAF914AEDB
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"04/09/2014" Ne daten "04/09/2017"

eshte larguar administratori: ("PAVLLO MITRO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Elida Fara'') Nga data ''30/11/2010"
Ne daten "30/11/2013"

eshte shtuar anetari: (""Brunilda Braho'') Nea data "06/10/2009"
Ne daten "06/10/2012"

eshte shtuar anetari: ("Aférdita Daja'') Nga. data "06/10/2009"
Ne daten "06/10/2012"

eshte larguar anetari: (""olimbi Myshkeri'")

eshte larguar anetari: (""Sokol Fshazi")

eshte larguar anetari: (""Arqile Lici")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-871072-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Dokumenti.i autorizimit

19/01/2018

Numri 1 eeshtjes: CN-626948-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.925 Prot., Nr.398Dosje daté
10.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.346 Prot., date 11.01.2018 1éshuar nga Shogeria
Permbarimore Private “E.P.S.A”, drejtuar QKB-se, ku €shte urdhéruar: Bllokimin e
kuotave/aksioneve dhe e te drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin (Ish
Shogeria Kripa Vlore sh.a) sot — “ND/JA E KRIPES” ose “Ndermarrja e Kripes” sh.a, me
NIPT J66703246N, me administrator Besnik Demaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DF1D6-6E5A-4DB2-B025-6C95C612FB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE7A0DE-76AB-4560-87D1-61E882B8B899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94DF880-44AB-4BC2-B76B-7A84D947C198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F661152-56C0-4847-981C-B2864C9201EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC49BC-5414-486F-A3AF-9071A49CF36D
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28/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-675923-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.268 Prot., Nr.1596/1 Dosje, daté
09.02.2018 1€shuar nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqésore Private “TDR GROUP” sh.p.k,
ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga subjekti “ND\JA E KRIPES” sh.a, me NUIS (NIPT) - J66703246N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tieter publik

19/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-011619-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave me Nr.313 Prot., Nr.314 Prot., Nr.315
Prot., Nr.316 Prot., date 05.11.2018, protokolluar nga QKB me Nr.12542 Prot., Nr.12543
Prot., Nr.12544 Prot., Nr.12545 Prot., date 06.11.2018, 1€shuar nga Zyra Permbarimore
Vlore, ku éshté urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative per bllokimin e
kuotave te kapitalit te shogeria “ND\JA E KRIPES” sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)-
J66703246N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-031421-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.25.04.2017, t€ Drejtorisé sé&
Administrimit t€ Pronés Shtetérore t&€ ME-s€, ku vendosi : Miratimin e statutit t€ shoqérisé.
Depozitimi Statutit dt. 25.04.2017.

E-Mail ishte ("") u be (""demaj.besnik@yahoo.com")
Objekti ishte ("Nxjerrje, perpunim jodizim kripe, prodhim, shperndarje, eksport
kripe.”) ube (""Monitorimi i shogerise koncensionare '"Alb-Sale-Vlora"

shpk Skrofotine, Vlore dhe administron dhe jep me gera Asetet e mbetura te
shogerise'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Ambjentet e Qytetit Studenti; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
SKROFOTINE;, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Demaj'’) s
Nga Data ishte ("'04/09/2014") u be ("'25/04/2017'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A42F11E-5430-4EAB-AC51-105EE08A30E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED77AEA-CFE1-4613-A143-4981E84F760D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besnik Demaj'") s
Kohézgjatja ishte (""04/09/2017") u be (""25/04/2020")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Valentina Murashi'’) Nga data "'25/04/2017""
Ne daten ""25/04/2020"

eshte shtuar anetari: ("Genti Ahmataj'") Nga data ""25/04/2017"
Ne daten ""25/04/2020"

eshte shtuar anetari: ("Evisa Hasani'') Nea data ""25/04/2017""
Ne daten ""25/04/2020"

eshte larguar anetari: ("Elida Fara'')

eshte larguar anetari: (""Brunilda Braho'')

eshte larguar anetari: ("Aférdita Daja'’’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-036339-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i’Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit-te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422461-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

SHA KRIPAPAG GJOBE BILANC 2018 12-04-2019 0110.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B3FC43-7CD7-4066-8326-0E6978BD02DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0B072-B9E4-4EE6-9B55-D300ADC8A2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1768FE1-04F4-4A12-BC6B-FD6CB8B43C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECED7A7-091A-4799-963A-05AFD5C6203E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF43E4A-A4B5-4699-AFE5-067BE80D0078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82DD86-02CD-4428-A508-0F7709BBB906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4341EACC-3DED-4CC1-A77B-319E85A129DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6ECC8C-9B74-4D22-B5E3-43F42AC40190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30763E0B-D1AD-47EE-A59C-BFB802EF4191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54324683-ED67-4F14-A93A-7D9B88F2E822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E01BFF-F645-443B-AAC8-3C9E1A2ACFF2
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SHA KRIPA RAP I ECURISE 12-04-2019 0107.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xlsx

SHA KRIPA SHENIME BILANC 2018 12-04-2019 0109.pdf
SHA KRIPA MIRATIM BILANC 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).xIsx

27/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-455181-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave me Nr.116 Prot., Nr.117 Prot., Nr.117
Prot., date 13.01.2020, protokolluar nga QKB me Nr.618 Prots, Nr.617 Prot., Nr.619 Prot.,
date 17.01.2020, 1€shuar nga Zyra Permbarimore Vlore, ku€sht€ urdhéruar: Hegjen e
mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shogeria “ND\JA E KRIPES”
sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)- J66703246N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20(Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te
bashkimit me perthithje te shogerise " Prodhim Mibilje " SHA (shogeria perthithese) me
shogerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour- Operator" , "PRODHIM KABLLO
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" , "SHA. NPV", "ELBER" .

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet ¢ fundit, t€ shoqérisé pérthithése
Raport 1 ekspertéve

07/10/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te
shogerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Heqja e mase se
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore
EPSA shpk ku eshte vendosur: Hegja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date
10.01.2018 per debitorin “ Ndé€rmarrja e Kripés” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 i Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CE3D94-24BE-4A0C-AAFE-066C72171A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A230BC-7467-4928-8C0E-53CFF9F71F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9FB3AC-6E6E-4D0C-AB0D-A904E9488FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E8F92-783B-4ECA-BF0B-E70EFC67EEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAA3E96-1450-4C08-B9A8-F67708BF77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB6B90-7644-4A90-9CAF-6C0A32DB3168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC928-E9C5-4511-8007-2B876751001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B340A19-7C83-49CF-9963-5916508F74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3659-382A-4750-B1D3-6B14A7F72001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C759-52D7-4B59-BCE7-B37B1CB22739
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e regjistruara ne emer te debitorit Shogeria “ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka
ku eshte vendosur: Heqgja e masés s€ sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shogerise permbarimore TDR Group ku
eshte vendosur: Cbllokimi i aksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018.
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj.
Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shogerise ““ Albturist To” sha. Vendimi Nr.
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollginaku ne detyren e
administratores se shogerise *“ Elber” shpk Elbasan: Vendimi Nr. 17837 Prot date
25.09.2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shogerise
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shogerive “
Albturist To” sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres,
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vloré, Elber “ shpk Elbasan nga shogeria “
Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e-bashkimit me perthithje date 16.09.2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendimi i gjykates per emerimin € ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)
Marréveshja ¢ bashkimit, miratuar nga Asambleja ¢ Jashtézakonshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertit.te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Daté

:17/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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